


Namsin       Nr.  /2025   41. årgang. 
Informasjonsblad fra Namsskogan kommune.  
 
Adresse: Namsskogan kommune      Telefon:74 33 32 00 
 7890  Namsskogan  www.namsskogan.kommune.no 
 
*************************************************************************************************** 
Priser for annonsering i Namsin: 
Helside......................................................................................................................kr.                  600,- 
Halvside ................................................................................................................... kr. 300,- 
1/4 side .................................................................................................................... kr. 150,- 
Rubrikkannonse (kun for private) ............................................................................ kr. 60,- 
NB! Dette er priser eks. mva.  
Lag og foreninger med et ideelt formål får annonsere gratis. 
*************************************************************************************************** 

Retningslinjer for leserinnlegg: 
1.  Alle innbyggere i Namsskogan kommune og abonnenter utenfor kommunen har rett til å få med leserinnlegg i Namsin. 
2.  Leserinnlegg skal underskrives med fullt navn. 
3.  Redaktør er enhetsleder Odd Bakken skal vurdere leserinnlegg som kommer inn til redaksjonen, og har anledning til å    
     stoppe debatten ved å sende innleggene i retur til avsender. 
4.  Hvis det gjentatte ganger kommer inn leserinnlegg som tar for seg samme tema, har redaktør anledning til å stoppe    
     debatten ved å sende innleggene i retur til avsender. 

NAMSIN 2024 - ”INNLEVERINGSFRISTER” 
  
Her er følgende frister for innlevering av stoff til Namsin for året 2024.  
Fristene er satt til fredager innen klokken 12:00 og etter avtale med Trones  
grendehus vil Namsin bli utdelt innen førstkommende onsdag etter fastsatt frist. 
 

 

   2    Fredag 15 mars  (Påskenummer) 
3    Fredag 26 april   
4    Fredag 21 juni  (Siste før sommerferien) 
5    Fredag 23 august    
6    Fredag 04 oktober  
7    Fredag 01 november 
 8    Fredag 13 desember (Julenummer)  

 

                               Namsskogan kommune 

FOR MER KOMMUNAL INFORMASJON: 
 

www.namsskogan.kommune.no 

VIKTIGE TELEFONNUMMER: 
 

Namdal sykehus   74 21 54 00 
Kjørekontor syketransport  74 21 55 09 
Namsskogan kommune  74 33 32 00 (servicekontor) 

 
BRANN   110 
POLITI   112 
LEGE (nødhjelp) 113 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mai: 
13: Språkkafe på Namsskogan (Aktivitetsstua på omsorgssenteret) mellom klokken 10.00-12.00. 
17: Felles grunnlovsfeiring på Brekkvasselv fra klokken 13.00. 
20: Språkkafe på Trones skolebygg mellom klokken 10.00-12.00. 
21: Hørselsklinikken Namdal er på Namsskogan omsorgssenter mellom klokken 11.00-17.00. 
22: Medlemsmøte Namsskogan Pensjonistlag på Frivilligsentralen (Brekkvasselv) klokken 12.00  
22: Kommunestyremøte 
27: Språkkafe på Brekkvasselv (Ungdommens hus) mellom klokken 10.00-12.00. 
 

Juni: 
03: Språkkafe på Namsskogan (Fossan) mellom klokken 10.00-12.00. 
07: Konfirmasjonsgudstjeneste i Trones kirke klokken 11.00. 
15: Gudstjeneste i Trones kirke klokken 15.00 (Konfirmantjubileum). 
19: Kommunestyremøte 
20-21: Midtsommerfest på Brekkvasselv camping 
23-27: «Sommerminne for livet» 
 

Juli: 
 

August: 
10: Gudstjeneste i Bjørhusdal gamle skole- og kapell klokken 11.00. 
18: Første skoledag etter sommerferie. 
24: Gudstjeneste i Trones kirke klokken 15.00. 
 

September: 
08: Storting– og Sametingsvalg  
12-14: Skorovasmarsjen 
14-15: Steinfjellstafetten 
14: Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell klokken 11.00. 
18: Medlemsmøte Namsskogan Pensjonistlag på Frivilligsentralen (Brekkvasselv) klokken 12.00  
18: Kommunestyremøte 
21: Gudstjeneste i Trones kirke klokken 15.00. 
 

Oktober: 
05: Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell klokken 15.00. 
06-10: Høstferie for skolene. 
16: Kommunestyremøte 
19: Gudstjeneste i Trones kirke klokken 18.00. 
30: Medlemsmøte Namsskogan Pensjonistlag på Frivilligsentralen (Brekkvasselv) klokken 12.00  
 

November: 
02: Gudstjeneste i Trones kirke klokken 15.00. Vi minnes de døde. 
27: Medlemsmøte Namsskogan Pensjonistlag på Frivilligsentralen (Brekkvasselv) klokken 12.00  
27: Kommunestyremøte 
 

Desember:  
11: Kommunestyremøte 
18: Medlemsmøte/Julemøte Namsskogan Pensjonistlag - Sted og klokkeslett fastsettes senere. 
19: Siste skoledag før juleferie. 
24: Julegudstjeneste i Trones kirke klokken 14.00. 
26: Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell klokken 11.00. 

 



I mai i fjor startet språkpraksisen vår i Namsskogan 
kommune Integreringstjenesten. Dette er en tjeneste 
som styrker flyktningenes mulighet for deltakelse i ar-
beid eller utdanning og samfunnsliv, samt deres økono-
miske selvstendighet. Da vi begynte vår språkpraksis i 
Integreringstjenesten, var arbeidsplassen i et lite rom i 
kommunehuset. Det var 3 personer og 2 språkprakti-
kanter som jobbet i dette rommet. I løpet av språkprak-
sisen vår prøvde vi å være en bro mellom Integrerings-
tjenesten og ukrainske flyktninger.  
 
Onsdag 23.10.24 var åpning av Integreringstjenestens 
ny lokaler. Med flyttingen har Integreringstjenesten fått 
nye fantastiske naboer. Det er Namsskogan Fjellstyre 
som tar vare på naturvern og friluftsinteressene og har 2 
ansatte (Fjelloppsyn) som ivaretar den daglige drifta av 
bruksrettene: Isak Bruvoll Valfridsson og Sissel K 
Grongstad.  Fjellstyret sammen med Integreringstjenes-
ten organiserte isfiskedag på Brekkvatnet 04. mars. 
Denne dagen var det fint samarbeid mellom Namssko-
gan fjellstyre, Integreringstjenesten og Namsskogan 
jeger og fisk. I tillegg til fiske, ble det arrangert interes-
sante konkurranser med premier for oss. Fjellstyre ord-
net bålkaffe. Noen av deltakerne var på fiske, mens 
andre drev med matlaging på bålet. 
 
Integreringstjenesten gjør mye for ukrainere. 
De organiserer et introduksjonsprogram for hver 
flyktning, der ukrainere lærer språket og gjennomgår 
språkpraksis på arbeidsplassen, og kommuniserer tett 
med nordmenn. Mer enn 30 flyktninger har deltatt i 
introduksjonsprogrammet siden 2022. Personer i 
alderen 18 til 55 år deltar i introduksjonsprogrammet. 
Integreringstjenesten legger også stor vekt på ukrainere 
som er over 55 år og ikke deltar i intro-programmet.  
 
Takket være Integreringstjenesten har flyktninger hatt 
muligheten til å besøke mange interessante steder og 
fine områder i Namsskogan kommune. 20. august var 
en flott tur til Namskroken og Storelva i vakre Børge-
fjell nasjonalpark. Det var en fantastisk opplevelse. Vi 
snakket mye, drakk kaffe, spiste deilig mat ved bålet og 
tok mange bilder. Til tross for at de var slitne, var alle 
veldig fornøyde med turen. 
 
08. oktober 2024 og 10. oktober 2024 organiserte inte-
grerings-teamet tur til Namsskogan Familiepark.  
Vi tok en tur i utstillingen. Her fordypet vi oss i biolo-
gien til kongeørn, brunbjørn, ulv, gaupe og jerv. Vi så 
rovdyrenes vandringer og leveområder. Vi hadde spen-
nende og lærerike installasjoner for både store og små. 
Vi lærte mye om nasjonalparkene i området og hva du 
burde vite før du besøker dem. En interessant omvis-
ning ble gitt til oss av personalet i Namsskogan Fami-
liepark Kaja Ruste og Laura Kvendset. De fortalte 
mange interessante historier om alle dyrene som lever i 
parken.  
 
Flyktningene vil få mange hyggelige minner fra fei-
ringen av viktige begivenheter for ukrainere og nord-
menn. Integreringstjenesten arrangerte en felles feiring 
17. mai, Ukrainas uavhengighetsdag, jul, påske og 
andre viktige høytider. 

Integreringstjenesten legger stor vekt på integrering av 
flyktninger så snart som mulig. For dette formålet er 
følgende organisert språkkafe og strikkekafe og alle 
som ønsker kan delta. 
 
For personer over 65 år i Namsskogan kommunen blir 
organisert aktiviteten Sterk og Stødig. To eldre damer 
Natalia og Maria fra Ukraina deltar i Sterk og Stødig-
treningen, som foregår på Namsskogan 
Frivillingsentral. Maria er den eldste av de ukrainske 
flyktningene i Namsskogan kommune. Hun er 87 år 
gammel og deler sine inntrykk av livet i Norge og 
Namsskogan kommune. Maria liker å fortelle mye om 
sitt liv. Hun forteller: «Jeg ble født i 1938, et år før den 
annen verdenskrig brøt ut. Jeg bodde i en av landsbyene 
i Tsjernihiv-regionen, 200 km fra Kiev. Det var 6 barn i 
familien vår. Da krigen begynte, dro pappa for å kjempe 
for hjemlandet sitt. Mor ble etterlatt alene med barna. 
Det var veldig vanskelige tider. Vi hadde en ku og en 
gård, og min mor var selvstendig engasjert i hushold-
ningen og oppdragelsen vår, siden vi på den tiden var 
veldig unge. I begynnelsen av krigen var landsbyen vår 
okkupert, og vi tilbrakte mye tid i kjelleren. Der gjemte 
vi oss for bombene. På den tiden bodde vi i et lite hus 
med 1 rom, og ofte måtte vi dele et stykke brød mellom 
alle. Etter krigens slutt levde vi svært fattig, og hungers-
nød begynte i landet. Jeg husker hvordan foreldre gjem-
te brød for barna sine for rasjonelt å dele det mellom 
alle og overleve. I 1946 begynte jeg på skolen, og jeg 
ble uteksaminert i 1956. På den tiden var det umulig å 
forlate landsbyen der jeg bodde. Alles pass ble tatt bort 
slik at folk ikke skulle forlate landsbyen. 

NYTT FRA INTEGRERINGSTJENESTEN 



Ved hjelp av flinke 
mennesker klarte 
jeg å dra til byen 
på jakt etter arbeid. 
Min første jobb var 
en stor bedrift hvor 
jeg jobbet som 
dreier. Senere gif-
tet jeg meg og byt-
tet jobb. Min mann 
og jeg jobbet på en 
dekkfabrikk. Der 
jobbet jeg som 
kontrollør. 
 
Arbeid og liv var 
vanskelig. Han 
måtte ofte dele bo-
lig med mange av sine slektninger. Det var en tid da 
opptil 10 personer bodde i 1 leilighet. Da mannen min 
og jeg fikk bolig, ble det litt lettere for oss. I 1963 fikk 
jeg en datter som fikk navnet Vita.  
 
Da krigen startet i Ukraina i 2022, initierte Vita vår flyt-
ting til Norge. På den tiden var jeg alene, mannen min 
og Vitas mann døde. Det var vanskelig for oss å forlate 
hjemmet vårt og bekjente og dra til det fjerne Norge. Vi 
våget å ta dette vanskelige steget, men vi har aldri ang-
ret på det. 

 
Vi ble møtt her av veldig snille, omsorgsfulle mennes-
ker som hjalp oss med alt. Nå bor vi på Trones og har 
fått mange venner blant nordmenn. Vi tilbringer tid 
sammen. Vi fisker ofte, drar på tur, spiller forskjellige 
spill og har det interessant. Et nytt utrolig liv begynte 
for meg. I Ukraina har ingen noen gang vist meg så mye 
omsorg som her i Norge. Jeg liker veldig godt huset jeg 
bor i nå, skogen som ligger ved siden av huset. Vakre 
mennesker, utrolig natur - for meg er dette det beste ste-
det på jorden, og jeg vil gjerne bli her for alltid. 
 
De ansatte i Namsskogan kommune er veldig omsorgs-
fulle. Her hjelper de meg med alt. Hver mandag tar de 
meg med på trening og de tar godt vare på helsen min. 
Kanskje ikke i noe annet land i verden ville jeg fått så 
mye oppmerksomhet som i Norge.  
 
Jeg er veldig takknemlig for alt Norge og nordmennene 
gjør for meg og føler at jeg er i et eventyr». For vår del 
vil vi takke for muligheten til å være i språkpraksis i et 
så fantastisk team som Integreringstjenesten. Takket 
være den Integreringstjenesten har vi fått nye venner og 
bekjentskaper.  

 
Språkpraksis Integreringstjenesten  

Svitlana og Kostiantyn 

 
PRISEN  
"ÅRETS  

NAMSSKOGING 2025" 
 

Forslag på kandidat(er) sendes  
innen 23. August 2025.  

  
Namsskogan kommune ønsker at du/dere som inn-
bygger, lag/forening eller bedrift sender inn forslag 
på kandidat til «Årets Namsskoging 2023».  
 

Retningslinjer:  
1. Prisen Årets Namsskoging har som formål å tjene 
som inspirasjon for alle i Namsskogan kommune og 
skal være en honnør fra det offentlige til enkeltperso-
ner, lag, organisasjoner, bedrifter eller institusjoner 
(listen er ikke uttømmende) som på en positiv måte har 
vært med og gjort innsats i eller for Namsskogansam-
funnet. Samfunnsnyttig og oppofrende innsats vil bli 
vektlagt i valg av prisvinner. 
2. Prisen skal, som hovedregel, gå til prisvinner i 
Namsskogan kommune, men kan også tildeles andre 
med tilknytning til kommunen. 
3. Samme prismottaker kan motta prisen flere ganger. 
4. Prisen består av en plakett/diplom og et pengebeløp. 
Beløpet skal vurderes i forbindelse med årsbudsjettet. 
5. Alle innbyggere, bedrifter, lag og foreninger i Nams-
skogan kommune kan etter kunngjøring komme med 
skriftlige forslag på priskandidater. Forslag må være 
begrunnet. 

6. Formannskapet avgjør hvem som får prisen. For-
mannskapet er ved valg av prisvinner ikke bundet av å 
velge en av kandidatene som er foreslått, men kan vel-
ge å gi prisen til andre eller unnlate å tildele prisen. 
Formannskapet skal bestrebe seg på å gjøre et enstem-
mig vedtak i lukket møte. 
7. Formannskapet bestemmer tidspunkt for utdeling og 
kunngjøring av prisvinner(e). 
8. Prisen Årets Namsskoging skal deles ut av ordføre-
ren eller den han bemyndiger. 
9. Retningslinjer for Årets Namsskoging er vedtatt av 
Namsskogan kommunestyre vedtak nr 127/12. 
 
Sendes inn til:  
Namsskogan kommune, R.C.Hansens vei 2,  
v/Enhetsleder kultur- og folkehelse Odd Bakken,  
7890 NAMSSKOGAN  
eller e-post: odd.bakken@namsskogan.kommune.no 



Namsin for 10 år siden:      
Nr. 4 / 2015 

 

SØK OM HALLTID FOR NAMSSKOGANHALLEN  
FOR SESONGEN 2025/2026 

 
Med dette inviteres det til å søke om halltid for Namsskoganhallen for sesongen 2025/2026 
 

Søknadsfrist settes til 15. august 2024 
 
Søknad sendes Namsskogan kommune v/Enhetsleder for kultur– og folkehelse Odd Bakken 
E-post: odd.bakken@namsskogan.kommune.no  
 

Namsskogan kommune 

Minnemarkeringen 12. mai 2015 på Smalåsen 
 
I år er det 70 år siden freden etter 2. verdenskrig og i den anledning er det planlagt en 
enkel markering på Smalåsen. 
 
Offisiell åpning kl 1100  
Overraskelse kl 1300 
 
Enkel og gratis servering samt at alle som vil får 
kaffe med geitost oppi :-)  
 

Vennlig hilsen for arrangementet  
Irene Håpnes 

 

Sommerjobb for ungdom i  
Namsskogan kommune 2025 

 
Namsskogan kommune vil tilby sommerjobb for ungdom.  
Målgruppen er ungdom på ungdomstrinnet, som har sterk interesse for å jobbe i kommunen. 
Du må skrive litt om deg selv, og hva du har interesse for, eks renhold, barnehage, omsorg, teknisk.  
 
Du må regne med å bli innkalt til intervju. 
 
I utgangspunktet er det 2 uker sommerjobb, og du må skrive hvilke uker som passer. 
 

Søknaden sendes: Postmottak@namsskogan.kommune.no  Frist: 23.mai 
 

Namsskogan kommune 

mailto:Postmottak@namsskogan.kommune.no


NAMSSKOGAN SANITETSFORENING INFORMERER: 
 
Linerla tripper optimistisk på naboens tak, kvitveisen lyser fredfullt fra skog og hei, og bjørka har 
planer om å stå grønnkledd allerede til 17.mai! 
 
Travle sanitetskvinner landet over gjennomfører i disse dager sitt tradisjonelle MAI-BLOMST-
SALG, og selv har vi hatt salgsboder både på Joker Brekkvasselv og på Holmensentret: TUSEN 
TAKK FOR STØTTEN – OGSÅ I ÅR!                                              
 
Takk også for raus deltakelse på LYNLOTTERIET! Fuglekassene ble vunnet av Bente og Arnfinn 
samt Gunn Steinkjer, Kransekakene ble vunnet av Grete Kvalvik og Trond Smalås, Blomstene ble 
vunnet av Sissel Michelsen og Gunn Steinkjer. Inntekten både fra Mai-blomst-salget og lynlot-
teriet går til barn og unge i bygda. 
 
Tirsdag 6/5 gikk UNGDOMSKONFERANSEN av stabelen i Namsskoganhallen. PSYKISK HELSE 
var konferansens overordnede tema, med nyttig informasjon og tankevekkende foredrag til våre 
ungdommer. For Nmsk NKS er det en stor glede å bidra til Ungdomskonferansen, og i år var det 
servering av TACO til 50 personer som sto på ønskelista! Sanitetsdamene tok på seg forklærne, 
tryllet fram Taco med tilbehør og serverte den ønskede TACO- BUFFETEN til våre flotte ung-
dommer kl 16 denne dagen! 
 
For kort tid siden ble vi kontaktet av Jordmor Janne Dyveke Vollan Vik, med forespørsel om å 
starte opp med BABY-TREFF I KOIA igjen! Denne forespørselen ble tatt imot med glede av sty-
ret, og prosessen er nå i gang for å «restarte» denne møteplassen for nybakte mødre. Leder skal 
møte leder av Røyrvik NKS i nær framtid, for et samarbeid om dette prosjektet, som vil foregå 
både i Holmenkoia i Namsskogan og på Kråa i Røyrvik. Nærmere INFO kommer! 
 
Tradisjonen tro deltok leder og nestleder på årets FYLKESÅRSMØTE, som i år ble avholdt på 
Jegtvolden fjordhotell på Inderøy 26.og 27. april. Sammen med 120 andre sanitetskvinner fra 
Trøndelag Nord, valgte vi ANNE-GRETE SAGMO som fylkesleder for 2 nye år, vi fikk høre litt 
om «den nye organisasjonsstrukturen for NKS», som skal drøftes i lokallagene etter hvert, og sist 
men ikke minst fikk vi et foredrag om OMSORGSBEREDSKAP (OBG) ved May-Britt Buhaug fra 
NKS sentralt. Vår lokale OBG er et samarbeid mellom våre to sanitetsforeninger i bygda, med 
Siv Anita Lindsetmo som leder. Prosessen omkring ny samarbeidsavtale med kommunen er nå i mål. 
BEREDSKAP er høyt på agendaen i hele samfunnet for tiden, og vår lokale OBG vil stå til rådighet 
når situasjonen måtte kreve det.  
 
DAMENES AFTEN på Frivilligsentralen ble en braksuksess i 2023! Evalueringen bestemte at vi 
skulle gjenta suksessen annethvert år, og plutselig er vi i 2025 og i gang med planlegging av en NY 
DAMENES AFTEN til høsten!  Tid, sted og foredragsholder er allerede på plass, så nå er det ba-
re å krysse av Fredag 7/11 i kalenderen, så vil nærmere info komme etter hvert. Etter den vel-
lykkede BASAREN i 2024, der våre to sanitetsforeninger samarbeidet under mottoet «å gjøre 
hverandre gode», er nå også DAMENES AFTEN et samarbeidsprosjekt under samme motto! 

 
8.MAI FEIRET HELE NORGE 80-ÅRS-DAGEN FOR FREDEN I NORGE ETTER 2. VERDENS-
KRIG. NORSKE KVINNERS SANITETSFORENING var aktivt med under hele krigen med 
mat, hus og omsorg. Det var derfor fint for vår forening å bli spurt om å være medarrangør for 
markeringen av fredsdagen på Omsorgssentret 8/5. Når dette leses er denne markeringen nå his-
torie, men 17. MAI er like om hjørnet! Da går det norske flagget atter til topps over hele landet, 
og vi feirer GRUNNLOVEN OG DEMOKRATIET.                                                              
 
Nyhetsbildet viser oss for tiden at hverken fred eller demokrati er en selvfølge, og flyktningene 
vi daglig møter på butikken, er de levende bevisene i hverdagen. 
                                               

GOD 17. MAI 2025! 
                                                

Bjørg Myran (leder) 



Hørselsklinikken Namdal kommer til Namsskogan  
 
Tid: Onsdag 21.mai 2025  
Kl: 11:00-17:00  
Sted: Namsskogan Omsorgssenter, Ventesone i hall ved inngangen  
 
For timebestilling: tlf/sms: 40677998 / epost: sigrid@horselnamdal.no  
Sigrid Fløan Solum - Audiograf  
 
VELKOMMEN!  



Ordførerens hjørne  
 
UNGDOMSKONFERANSEN 2025 
Hvert 3. år arrangeres MOT- ungdomskonferanse ved Namsskogan skole. I 
år var tematikken ekstra aktuell og viktig, nemlig mental helse og mobbing. 
Jeg vil benytte anledningen til å takke arrangørene for vel gjennomført ar-
rangement, og for å sette et så viktig tema på agendaen! Tusen takk Marthe 
Alsgård Bekkevold, Renate Greiner og Anne Fjerdingøy!! 
 
Ordfører var så heldig å få holde en liten velkomsttale til ungdommene, her 
er et lite utdrag fra talen: 
 
«Her i Namsskogan vil vi at ungdommene skal føle seg sett - og trygge. 
Det skal være greit å si at ting er vanskelig, og det skal være lov å være 
seg selv. 
Vi vil være en kommune der vi ser hverandre, støtter hverandre, heier på 
hverandre, og hvor vi tør å si ifra. 
Vi i kommunen mener alvor når vi sier at dere ungdommer er veldig viktige. 
Derfor har vi valgt å satse skikkelig på dere, og bl.a. har vi: 

Bevilget penger til et nytt klubbhus, Ungdommens Hus på Brekkvasselv – det ønsker vi skal 
være en møteplass der dere kan henge, føle dere trygge, og skape gode minner og opplevelser 
sammen. 

Vi har ansatt en prosjektleder, ho Marthe – som skal være der for dere, være deres samtalepartner 
og støtte. 

Og – fra høsten står et flunkende nytt skolebygg klart til bruk. Etter hvert kommer også nytt 
uteområde på plass - Vi vil at det skal vær en arena for dere som skaper trivsel, mestring og 
inkludering. 

Det handler ikke bare om bygg og stillinger – men det handler om dere. 
At dere skal ha trygge møteplasser, gode voksne – og føle at dere er viktige. 
Dagen i dag handler om å tørre å si ifra når du eller noen andre har det vanskelig, det handler om å 
støtte hverandre og å ta vare på hverandre.» 
 
Dette skriver arrangørene om dagen på kommunens FB-side: 
 
«Vel gjennomført ungdomskonferanse for ungdommen på Namsskogan i går.  
 

Temaet var mangfold, fysisk og psykisk helse   Dagen startet med gode ord fra ordfører Elisabeth 
Vollmo Bjørhusdal og politikontakt Stein Erik Granli. Videre ble det aktiviteter i hallen, med innleid ut-
styr fra Rune Skar. Totalprosjekt - Odd Inge Myrvold og Grong sparebank - Stian Brekkvassmo snakket 
med ungdommen om gode verdier og holdninger i arbeidslivet, økonomi, og hvordan det påvirker oss.  
Namsskogan sanitetsforening stilte opp og serverte taco, Joker Brekkvasselv  sponset med bevertning 
under konferansen.  

 
Avsluttet Dagen med et sterkt og 

viktig foredrag "våg å si i fra"  
med et fantastisk oppmøte   
 
Tusen takk for alle som har stilt opp 
for at vi kan gjennomføre dette i 

Namsskogan    
 

Sammen er vi sterke   ❤ 



FRIGJØRINGS – OG VETERANDAGEN, 80 ÅR MED FRIHET! 
Den 8. mai ble frigjørings- og veterandagen markert, samt at det er 80 år siden Norge igjen ble et fritt 
land. 
 
Ordføreren var så heldig å bli invitert til å holde en liten velkomsttale ved markeringen på omsorgssen-
teret, her er noe av talen: 
 
«I dag er det 80 år siden Norge ble et fritt land igjen. 
Den 8. mai 1945 ble okkupasjonen avsluttet, og folk over hele landet kunne 
puste lettet ut. Mange av dere husker kanskje dagen, hvordan budskapet om 
freden spredte seg – fra radioen, gjennom ryktene, fra folk som kom på be-
søk, husker gleden og den store lettelsen.» 
«I dag på Norges veterandag løfter vi frem og takke alle dem som har tje-
nestegjort for landet vårt, fra krigens dager og helt frem til vår egen tid. 
Mange av dem har vært i krevende, farlige oppdrag, 
langt hjemmefra – for å bidra til fred og trygghet. 
De har stått opp for verdier vi ofte tar for gitt, nemlig: 
Demokrati, frihet, og menneskeverd. 
Men, vi vet også at det har kostet, noen har betaler med helsen, noen med li-
vet. Pårørende er påført en stor belastning mens deres kjære har vært ute i 
tjeneste. 
 
Veteranene våre fortjener all vår respekt og takknemlighet.  
Tusen takk!» 
Enhetsleder Rigmor Øyum oppsummerte dagen på en veldig fin måte på FB-
siden Namsskogan – bygda vår: 

«Namsskogan omsorgssenter. 
Frigjøringsdagen 8. mai ble markert med verdighet og ettertanke. Marke-
ringen startet med en stemningsfull tale fra ordfører Elisabeth Vollmo Bjør-
husdal, som med sterke ord minnet oss alle på verdien av frihet og demokrati-
ets skjørhet. Med refleksjoner rundt både historiske hendelser og dagens sam-
funnsutfordringer, satte ordføreren tonen for en dag preget av respekt, histo-
rieformidling og fellesskap. 
Etter ordførerens tale tok Trond Smalås fra Namsskogan historielag ordet. Han holdt et engasjerende 
og kunnskapsrikt foredrag som tok oss med tilbake til krigsårene, med hovedfokus på våpentranspor-
ten som fant sted i Grane kommune. Foredraget kastet lys over motstandsarbeidet som fant sted i nær-
områdene våre.  
Foredraget beveget seg naturlig videre til den tragiske hendelsen kjent som Majavasstragedien, hvor 
mange liv gikk tapt. Trond formidlet hendelsen med verdighet og dybde, og minnet oss om den høye 
menneskelige kostnaden i kampen for frihet.  
To av bygdas veteraner Jan Rune Mellingen og Per Erik Lindsetmo var sammen med oss denne dagen. 
Deres nærvær gav en dypere forbindelse til historien og ga markeringen et personlig og høytidelig 
preg.  
Dagen ble en viktig påminnelse om hvordan enkeltpersoners innsats og offer har vært avgjørende for 

at vi i dag bor i et fritt land. 
Vil også rette en stor takk til Namsskogan sanitetsforening for servering, pynting og praktisk arbeid. 
Syngende husmødre og Gromgutan som bidro med å skape en hyggelig og verdig ramme rundt arrang-
ementet. Dagen ble avrundet på tradisjonelt vis med kaffe og kaker-en hyggelig og sosial avslutning 
der alle fikk anledning til å samles, minnes og dele tanker.» 
 

17. MAI 
17. mai blir feiret på tradisjonelt vis med markering utenfor Omsorgssenteret 
først, med påfølgende felles arrangement på Brekkvasselv samfunnshus. Arr. 
8.klasse ved Namsskogan skole. 

  Gratulerer med dagen! 

 
  Elisabeth V. Bjørhusdal / Ordfører 



Namsskogan menighet informerer: 
Sokneprest: Martin Ottoson 
Namsskogan Menighetsråd  
 
TELEFONER 

Kirkeverge for Namsskogan mob: 906 44 326  
 
E-post adresser 
Sokneprest: lierneprest@gmail.com 
Kirkeverge: kirkeverge@namsskogan.kirken.no  
 

Namsskogan kirkekontor har kontorlokaler på  
Namsskogan Frivilligsentral, Lupinveien 8, 7896 Brekkvasselv 

 
FØLGENDE ER VEDTATT AV  

FORMANNSKAPET 
08.05.2025: 

 

Fremtidsstrategi 
Vedtak: 
Formannskapet tar saken til orientering. 
 
Handlingsplan for viltforvaltning 2025-28 - 
Namsskogan 
Vedtak: 
Saken behandles på nytt av administrasjonen på 
grunn av følgende: 1. Saken skal behandles av 
viltrådet før kommunen gjør vedtak. Videre må det 
i planen fokuseres på det dårlige vinterbeitet for 
elg som ble kartlagt i 2023. Saksfremlegget bør 
inneholde en begrunnelse for hvordan man kom-
mer fram til en målsetting på 0,9 sett elg per jeger-
dag. Videre bør saken oppdateres i forhold til an-
befalt forestående beitetaksering da dette allerede 
er utført. 

GUDSTJENESTELISTE FOR NAMSSKOGAN 

 
07. Juni  Konfirmasjonsgudstjeneste i Trones kirke      Klokken 11.00 
15. Juni  Gudstjeneste (Konfirmantjubileum) i Trones kirke     Klokken 15.00  
10. August  Bjørhusdal gamle skole- og kapell       Klokken 11.00 
24. August  Gudstjeneste i Trones kirke         Klokken 15.00 
14. September Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell        Klokken 11.00 
21. September Gudstjeneste i Trones kirke         Klokken 15.00 
05. Oktober  Gudstjeneste i Bjørhusdal kapell        Klokken 15.00 
19. Oktober  Gudstjeneste i Trones kirke         Klokken 18.00 
02. November Gudstjeneste i Trones kirke. Vi minnes de døde.      Klokken 15.00  

Namsskogan menighet 

Namsskogan menighet. 
Kontonr:4213.53.75467 
VIPPS: 509125 
 

Namsskogan blomsterfond. 

Kontakter: 
Eva G. Bakken  mob: 970 88 942 
Inger Marie B. Myrvold mob: 456 05 922 
Anne Merethe Pedersen mob: 958 62 890 
 
Blomsterfondets kontonr: 4213.56.48188 
Blomsterfondets VIPPS: 657958 

OFFISIELLE   
FLAGGDAGER  I  NORGE                    

 
1. januar  Nyttårsdag 
21. januar H.K.H. Ingrid Aleksandra 
6. februar  Samenes Nasjonaldag 
21. febr.  H.K.H. Kong Harald V 
1. Påskedag 
1. mai  Offentlig høytidsdag 
8. mai  Frigjøringsdag 
17. mai  Grunnlovsdag 
1. Pinsedag 
7. juni  Unionsoppløsningen 1905 
4. juli  H.K.H. Dronning Sonja 
20. juli  H.K.H. Kronprins Haakon Magnus  
29. juli  Olsokdag 
19. august H.K.H. Kronprinsesse Mette Marit 
25. desember 1. Juledag  

 
Valgdager ved stortingsvalg. Det er vanlig å flagge på     

    FN-dagen 24. oktober og langfredag. 
I tiden 1. mars til 31. oktober heises flagget kl.08.00,  

resten av året kl.09.00. 
 

Flagget fires ved solnedgang eller senest kl.21.00. 

http://www.google.no/imgres?sa=X&tbm=isch&tbnid=H_YOA5J90vNQeM:&imgrefurl=http://trykksak.kirken.no/&docid=l45uG9ar-_nVxM&imgurl=http://trykksak.kirken.no/skin/kirken_ny/logo_denNorskeKirke.png&w=540&h=88&ei=HEHqUvzJCaOw4QSFzoCABQ&zoom=1&iact=rc&dur=880&page=


Konfirmanter i  
Namsskogan og Røyrvik 

 våren 2025 
 

Konfirmasjon i Røyrvik kirke lørdag 24. mai kl 11.00 
Thea Magdalen Skålvoll Aagård      Vippsnr: 94 03 80 52 
Jonas André Torgersen-Winter   Vippsnr: 99 57 70 24 
Linnea Isabell Steen Persson            Vippsnr: 91 19 14 91 
 

Konfirmasjon i Trones kirke lørdag 7. juni kl 11.00 
Jonatan Greiner      Vippsnr: 48 15 00 97 
Anton Vatshaug Gulliksen     Vippsnr: 90 08 07 54 
Kristoffer Hamnes      Vippsnr: 91 11 96 86 
Markus Tangpuz Gjersvik     Vippsnr: 90 94 46 77 
Sverre Berntsen Rogstad     Vippsnr: 95 03 40 17 
Vio Brekkvassmo      Vippsnr: 48 24 41 25 
 

Dersom du ønsker å gi konfirmantene en gave i anledning dagen, kan du benytte  
konfirmantens vippsnummer! Vi gratulerer konfirmantene med konfirmasjonsdagen! 
        

Borgerlige konfirmanter fra Namsskogan 10.05.25 
 
Dersom du ønsker å gi et kort eller en gave på vipps til borgerlig konfirmant som ble konfirmert allerede 
10.05.25 i Namsos finner du navn og nummer her: 

Tristan Cuypers       Vippsnr: 97139250 

            

Vannavlesningskort sendes ut i mai 
 
Det er vedtatt en reduksjon i mva fra 25% til 15% for kommunale gebyrer knyttet til  
vann, avløp og slamtømming. Dette har virkning fra 01.07.2025. Dette medfører  
endringer og vil berøre all som har vannmåler. Det vil derfor bli to årsoppgjør i 2025.  
Vi sender nå avlesningskort for førsthalvåret og du får en i desember også. 
 

Avlesningskort bes returnert innen 31.05.2025 via post til Namsskogan kommune eller  
epost til: postmottak@namsskogan.kommune.no  

mailto:postmottak@namsskogan.kommune.no




Namsskogan kommune står for utleie av Skorovatn Flerbrukshus.  
Ønsker du/dere å leie Flerbrukshuset for selskap, arrangement e.l. så ta kontakt med  
Namsskogan kommune v/Enhetsleder Odd Bakken (mob: 958 33 227)  
eller på e-post: odd.bakken@namsskogan.kommune.no 
 
For informasjon om utleiepriser så ligger dette på kommunens hjemmeside under kommunale 
avgifter: 
https://www.namsskogan.kommune.no/politikk-og-administrasjon/okonomikontoret/ 
 
Skorovatn Flerbrukshus har et flott kjøkken og en stor sal som kan passe for alle typer arrangement.  
 

Namsskogan kommune 

LEIE AV  
SKOROVATN FLERBRUKSHUS 

 

Ønsker du å leie Trones Grendehus så ta kontakt med ansvarlig  
for utleie, Karin Fjerdingøy på mob: 950 76 971. 

 

Priser for utleie: 
Hele huset    kr. 1 500,- (Gjelder for Trones krets) 
Hele huset    kr. 2 000,- (Gjelder for utenbygds) 
Lillesal m/kjøkken   kr. 1 000,-  
Andelseiere leier for  kr.    700,- 
Helg     kr. 2 000,- (Gjelder for alle) 
 

Styret i Trones Grendehus 

LEIE AV TRONES GRENDEHUS 






